
Besluit aanvulling reglement voor de adviescommissie waterschap

Vechtstromen

Kenmerk: B2016/u1154b

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 5 januari 2016, kenmerk B2016/u1042;

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet;

 

BESLUIT

 
artikel 6 van het Reglement voor de adviescommissies waterschap Vechtstromen aan te vullen met

een tweede lid, luidende:

 

2. De fractievertegenwoordigers melden hun nevenfuncties, aangenomen uitnodigingen en cadeaus

met een geschatte waarde van meer dan €50 bij de voorzitter van de adviescommissie waarvan

zij deel uitmaken.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 20 april 2016.

Het algemeen bestuur,

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf drs. O. Dijkstra, secretaris

Nr. 3546

WATERSCHAPSBLAD 6 mei

2016

Officiële uitgave van het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Vechtstromen.

Waterschapsblad 2016 nr. 3546 6 mei 20161


